ZARZADZENIE Nr 250 VIII/18
PREZYDENTA MIASTA LODZI1
z dnia 214 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ,1000, 1349 i 1432) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995
1 1000, 1349 1 1432), art. 247 ust.1 i art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnmia 27 sierpnia 2009 .
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,
1669 i 1693) oraz uchwaty Nr LXIII/1631/17 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia
2017 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta L.odzi na 2018 rok. (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego
z 2018 r. poz.1540)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow:
1} w kwocie 608.182 zt z rezerw celowych budzetu miasta Lodzi na 2018 rok na wydatki
biezgce i majgtkowe;
2y w kwocie 4.683 zt z rezerwy ogoélnej budzetu miasta Lodzi na 2018 rok na wydatki
biezgce:

zgodnie z zalgcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zzycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

Z przepisanmi.
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Zalacznik
do zarzadzenia Nr 250 /VIII/18

Prezydenta Miasta Lodzi
Z dnia sz grudnia 2018 r.

Zestawienie

zmian w budzecie miasta Lodzi na 2018 rok

w 7l

Dzial

Rozdz.

Tresé

Zmniejszenia

Zwigkszenia

4

5

6

758

Zmiany po stronie wydatkow

612 865

612 865

Gmina

287 674

282 9N

Roéizne rozliczenia

239 775

750

75818

Rezerwy ogolne i celowe

239775

grupa
wydatkow

Wynagrodzenia i sktadk:

z zadania pn. "Rezerwa celowa na
wynagrodzenia jednostek
organizacyjnych w tym na
odprawy emerytalno-rentowe oraz
nagrody jubileuszowe"
Administracja publiczna

239775

40 000

754

75085

Wspolna obstuga jednostek
samorzadu terytorialnego

40 000

grupa
wydatkow

Wynagrodzenia i sktadki

na zadanie pn. "Wydatki na
utrzymanie jednostki budzetowe)
.,Centrum Ustug Wspolnych”
Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

40 000

123 864

855

75416

Straz gminna (miejska)

123 864

grupa
wydatkow

Wynagrodzenia i sktadki

na zadanie pn. "Wydatki
zaplanowane na dziatalnos¢ Strazy
Migjskiej"

Rodzina

123 864

75911




758

85595

Pozostata dziatalnosé

75911

grupa
wydatkow

Wynagrodzenia i sktadki

na zadanie pn. "Wydatki zwigzane
z Systemem Swiadczen
Socjalnych”

Réine rozliczenia

43 216

75911

801

75818

Rezerwy ogdlne i celowe

43 216

grupa
wydatkow

Zadania statutowe

z zadania pn. "Rezerwa celowa na
zadania zwigzane z systemem
oswiaty, w tym edukacji"”

Oswiata 1 wychowanie

43 216

43 216

758

80195

Pozostala dzialalnosé

43216

grupa
wydatkow

Zadania statutowe

na zadanie pn. "Wydatki 1 oplaty
zwigzane z prowadzonymi przez
Wydziat zadaniami”

Roézne rozliczenia

4 683

43 216

754

75818

Rezerwy ogolne i celowe

4 683

grupa
wydatkow

Zadania statutowe

z zadania pn. "Rezerwa ogélna”

Powiat

4 683

4 683

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

4 683

758

75421

Zarzadzanie kryzysowe

4 683

grupa
wydatkow

Zadania statutowe

na zadanie pn. "Odpis na
zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych”

Gmina

325191

4 683

Roézne rozliczenia

325191

75818

Rezerwy ogélne i celowe

325191

grupa
wydatkéw

Inwestycje i zakupy

z zadania pn. "Rezerwa celowa na
wykupy nieruchomoscei pod
inwestycje miejskie”

Powiat

325191

325191




600 |

Transport 1 lgcznosé

325191

60015

Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale nie
wmuje si¢ wydatkow na drogi
gminne)

325191

grupa
wydatkow

[nwestycje i zakupy

na zadanie pn. "Pozyskanie praw
wlasnosci badz prawa uzytkowania
wieczystego do nieruchomosci
niezbednych pod drogi"

Gmina

612 865

325191

282 991

Powiat

329 874




